COMISSÃO DE SAÚDE

REQUERIMENTO DE REDISTRIBUIÇÃO Nº          , DE 2024

(Da Comissão de Saúde)

“Requer redistribuição
do PL  1598/2020  e
apensados para a Comissão
de Previdência, Assistência
Social, Infância, Adolescência
e Família (CPASF)”

Senhor Presidente,

Tendo em vista a aprovação do Requerimento n. 206/2023

(CSAUDE),  em  Reunião  Deliberativa  realizada  em  23/08/2023,

requeiro, nos termos do Art. 41, XX, c/c Art. 139, II, “a” e Art. 141,

todos  do Regimento  Interno  e,  ainda,  considerando a edição da

Resolução  nº  1/2023  da Câmara dos Deputados, revisão de

despacho do PL 1598/2020 e todos os apensados  para análise da

Comissão de Previdência, Assistência Social, Infância, Adolescência

e Família (CPASF).

Sala da Comissão, em 15 de maio de 2024.

Deputado DR. FRANCISCO

Presidente

*C
D2

41
98

37
83

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Francisco
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241983783700

RE
Q

 n
.1

69
9/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

05
/2

02
4

14
:2

5:
05

.3
20

 -
M

ES
A